
 

Hallituksen kokous 21.6.2021 

Koronatilanne 

Poikkeusolot Suomessa ovat päättyneet, mutta Suomen hallituksen aiemmin asettamat 
rajoitustoimet koronavirustartuntojen leviämisen hidastamiseksi ja riskiryhmien suojelemiseksi 
jatkuvat. Rajoituksia on kuitenkin purettu asteittain eri alueilla. 

Valtioneuvoston mukaan kokoontumisrajoituksia on tarpeen edelleen asettaa, mikäli tilanne sitä vaatii. 
Kokoontumisrajoitukset vaihtelevat alueittain riippuen siitä, missä vaiheessa kukin alue on (perustaso – kiihtymisvaihe –
leviämisvaihe). Myös kunnan viranomaisten antamat paikalliset ohjeet, suositukset ja määräykset voivat vaihdella. Golfyhteisöjen ja 
golfareiden tulee seurata THL:n, oman alueen AVI:n sekä oman asuinkunnan ja golfkentän sijaintikunnan rajoituksia, määräyksiä ja ohjeita. 

Lähtökohtaisesti golfkentän auki pitäminen on mahdollista, ottaen huomioon kaikki viranomaisten antamat rajoitukset, määräykset ja ohjeet. 
Golfaaminen on mahdollista, jos turvallisuus voidaan kulloisissakin olosuhteissa varmistaa asiakasmäärien rajaamisen, turvaetäisyyksien ja 
hygieniaohjeistuksen avulla. 

Olemme koostaneet UKK – usein kysytyt kysymykset liittyen COVID-19 koronavirusepidemiaan. Aineistoa päivitetään ja tarkennetaan 
muuttuvien ohjeistusten mukaisesti. UKK:n löydät golf.fi-sivuilta koronatiedotus-linkin takaa. 

Toivomme ja odotamme golfareilta ja golfyhteisöiltä vastuullisuutta yhteisen hyvinvoinnin turvaamisessa. Suosittelemme seuraamaan ja 
noudattamaan viranomaisten, terveydenhuollon sekä Suomen Olympiakomitean viestintää ja ohjeistusta. 

Kannustamme ottamaan käyttöön viime vuonna hyväksi koetut käytännöt. 

Tarvittaessa ohjeistuksen tulkinta-apua voi pyytää golfliitosta Juha Korhoselta p. 0400 722 876. 

Toiminnanjohtajan katsauksen nostot 

Suuren kysynnän vuoksi juniorikilpailuiden määrä on saatu lisättyä Etelä-Suomessa vielä kuluvalle kaudelle. Virvik Golfissa järjestettiin 15.6 
ylimääräinen Future Tourin osakilpailu. Tämä kilpailu järjestettiin ensisijaisesti muihin kilpailuihin jonossa olleille junioreille. Lisäksi Master 
Golfissa järjestetään toinen ylimääräinen Future Tourin osakilpailu heinäkuussa. Future Tourin neljäs kierros muutetaan henkilökohtaiseksi 
kilpailuksi. 

Matilda Castren voitti LPGA kiertueella ensimmäisenä suomalaisena Mediheal Championship kilpailussa 14.6. Matilda pyritään saamaan mukaan 
Aura Golfin LET-kilpailuun. 

Tiedolla johtamisen ja vaikuttamistyön tueksi nykyisen kenttäkapasiteetin riittävyydestä teetetään selvitys sekä arvio siitä millainen on golfin 
erilaisten suorituspaikkojen rakentamisen tarve maan eri osissa. 

Muut hallituksen kokouksen nostot. 

Talouspäällikkö kävi läpi talouskatsauksessaan päivitetyn talousennusteen vuodelle 2021. Perustuen viime vuoden ylijäämään, 
talousennusteessa on huomioitu budjetin ulkopuoliset investoinnit digikehitykseen sekä markkinointiin. 

Junioritoiminnasta vastaava Mika Hollo sekä seurakehittäjä Hannu Paatelo esittelivät hallitukselle Golfliiton junioritoiminnan keskeisiä 
tavoitteita. Junioritoiminnan toimenpiteet on jaettu kolmeen keskeiseen osaan; harrastaminen, toiminnan rakenteet golfyhteisössä sekä 
lajinäkyvyys. Golfliitto omalla toiminnallaan tukee seuroja ja harrastajia tukemalla laadukasta golfopetusta. Ohjaamalla ja tukemalla 
tavoitteellisia harrastusmahdollisuuksia laadukkaiksi toiminnoiksi. Junioritoimintamme osallistuu yhdessä seurojen ja yhteistyökumppaneiden 
kanssa valtakunnallisiin tapahtumiin. Yhteistyö muiden lajiliittojen sekä järjestöjen kanssa liikuntakulttuurin tavoitteiden mukaisesti on myös 
toiminnan keskiössä. 

Suunnitelmallisuus ja toimintojen avoin kirjaaminen sekä arviointi on seuratoiminnan jatkuvuuden kannalta tärkeää. Golfliitto tukee omalla 
toiminnallaan seurojen laadullista toimintaa sekä alueellista yhteistoimintaa. 



 

Hallitus hyväksyi Pitkäjärvi Golfin Suomen Golfliiton kumppanuusjäseneksi. 

Hallitus hyväksyi SM-kilpailuiden järjestelyoikeudet seuraavasti: 

• 2023 Finnish International Junior Championship/SM U16/U14 - VIERUMÄKI GOLF 
• 2024 Finnish International Junior Championship/SM U16/U14 - AURA GOLF 
• 2024 SM Lyöntipeli M,N,E – TAMMER GOLF 
• 2024 SM Reikäpeli M,N – TAWAST GOLF 
• 2024 SM seurajoukkue – KOKKOLAN GOLF 
• 2024 JSM Lyöntipeli U18/U21 – AURINKO GOLF  
• 2024 JSM Reikäpeli U16/U18/U21 – HARTOLAN GOLF 
• 2024 JSM seurajoukkue – RUUKKI GOLF 

 

Alueiden katsaukset 

Kaikilla alueilla golfkausi on täydessä käynnissä. Kentät ovat hyvässä kunnossa ja kysyntä peliajoista on kasvanut. 

Tärkeät päivämäärät: 

Alustavat aikataulut: 

Syksyn liittokokous 27.11 

Golflehden julkaisuaikataulu: 

#1–3.3. / aloittelijaopas samassa yhteydessä 

#2–5.5.  

#3–30.6.  

#4–20.10.  

Hallituksen kokousaikataulu syksyllä 2021: 

27.-28.8 (suunnittelukokous), 22.9, 14.10, 9.11, 16.12 

Kauden merkittävimmät kilpailut 

Ladies European Tour - Gant Ladies Open 15.-17-7 Aura Golf 

Nordic League osakilpailu 22.-24.7 Keimola Golf 

European Young Masters 22.-24.7 Vierumäki Cooke 

Olympialaiset 29.7-8.8. Tokio 

Finnish Amateur Championships – Erkko Trophy 5.-7.8 Helsingin Golfklubi 

Finnish Challenge Tour 5.-8.8 Vierumäki 


